
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.19.2024
WÓJTA GMINY DOMASZOWICE

z dnia 6 marca 2024 r.

w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej budżetu Gminy Domaszowice w 2024 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy Domaszowice zarządza, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIII.403.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących 
Gminy Domaszowice na 2024, określonym w załączniku nr 3 uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 
2024 rok, poprzez rozdysponowanie części rezerwy ogólnej w wysokości 16 250 zł,  zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Wójt Gminy

Urszula Medyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 943



Załącznik 
do zarządzenia nr OR.0050.19.2024

Wójta Gminy Domaszowice
z dnia 6 marca 2024 r.

Zmiany Planu wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2024 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana (w zł)
758 Różne rozliczenia -16 250,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -16 250,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) - 16 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 16 250,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 16 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 250,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 250,00

Razem zmiany: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 943


		2024-03-28T13:33:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




